

Obiect

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatie a fatadei</b>				
		<b>1.1. Timplarie</b>				
1	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv ( Ferestre din aluminiu termomost, calitate superioara)	m2			2 697,08 93,46
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	84,96	84,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,96	8,50
	20301129381000	Ferestre din aluminiu ( ferestre din aluminiu termomost, calitate superioara)	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	120,00	84,60
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	12,00	2,96
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,66	4,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	120,00	2,40
2	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (200 mm)	m			259,18 33,98
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	84,96	27,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,96	6,80
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	220,00	220,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	120,00	1,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.